
Diskotéková

Ivan Mládek

Ej, Mlhošu, Mlhošu (Panton 1979)
Valčík, až bude valčík, vyhlásí dámskou volenku,
poprvé dneska večer nebude bitva o Lenku.
Valčík, až bude valčík, tak pro mně příjde, na každý pád,
tentokrát už mě nepředběhne žádný kamarád.

Jaké to zklamání, o lásko má,
jak mohlas přednost dát Hugo Mrázkovi.
Jaké to zklamání, o lásko má,
jak mohlas přednost dát tomu hejskovi,
vždyť já chtěl při rytmu valčíku
z lásky dát ti pugét mečíků,
za kytky peníze jeden utrácí
a pak mu srdce krvácí.

Rec.: Valčík, třídobý valčík, od těch dob nemám vůbec rád.
Zlákal mi při něm Lenku můj urostlější kamarád.

Jaké to zklamání, o lásko má,
jak mohlas přednost dát Hugo Mrázkovi.
Jaké to zklamání, o lásko má,
jak mohlas přednost dát tomu hejskovi,
vždyť já chtěl při rytmu valčíku
z lásky dát ti pugét mečíků,
za kytky peníze jeden utrácí
a pak mu srdce krvácí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

